

Organisationsmøde i Lejerbo-Hadsund, tirsdag den 26. februar 2019 på Solbakken

Deltagere: Ronny Thomsen, Jette Elisabeth Nielsen og Gurlin Vita Jensen

Fra administrationen deltog driftschef Sif Bonnerup Rasmussen (ref.), og fra driften deltog lokalinspektør Henrik Petersen

Dagsorden:

1. Genfremsendelse af ansøgning om midler til projektering og udbud af altanrenovering
2. Større renovering af 183-0 Solbakken, herunder stillingtagen til acceptabelt fremtidigt huslejeniveau i afdelingen
3. Evt.

Ad. 1. Genfremsendelse af ansøgning om midler til projektering og udbud af altanrenovering

Ansøgningen blev imødekommet. Organisationen yder afdeling 183-0 et 2-årigt lån på max. 1.500.000 til udførelse af altanrenovering.

Ad. 2. Større renovering af 183-0 Solbakken, herunder stillingtagen til acceptabelt fremtidigt huslejeniveau i afdelingen

1. Det foreslåede huslejeniveau på ca. 960 kr./m² er som udgangspunkt accepteret af organisationen – under forudsætning af, at badeværelserne i blokkene renoveres. Når omfanget af renoveringen er mere fastlagt, tages økonomien op igen – evt. kan organisationen give en form for tilskud.
2. Der gives et tilskud fra organisationen på op til 350.000 kr. til omkostninger til at få fastlagt renoveringens omfang. Hvis sagen gennemføres, skal dette beløb indregnes i sagens omkostninger og tilbagebetales til organisationen.

Ad. 3. Evt.

Der bestilles ingen fælles taxa med Skørping til fødselsdagsarrangement på regionskontoret i Aalborg den 14. marts.

Kursusafdelingen har tilbudt at komme herover for at afholde et kursus for nye beboerdemokrater – Ronny kontakter kursusafdelingen og snakker med dem om mulighederne.

Ronny og Michael Friis-Nielsen fra byggeafdelingen har kontakt til kommunen omkring et nyt projekt på havnen i Mariager – et spændende projekt. Der afventes en mødeindkaldelse fra kommunen.

Der bliver nu bygget af en privat udvikler på grunden ved den gamle tømmerhandel, hvor Lejerbo tidligere var med i planer om byggeri.

Andreas fra byggeafdelingen har brug for at vende økonomien på den nye afd. 1228-0 med organisationsbestyrelsen. Bestyrelsen kontakter Karen med et forslag til en dato inden for de næste 2-3 uger.

Godkendt d. 26/2 - 2019


Formænd